
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE, UNIVERSITÀ 
ONCOLOGICHE E GASTROENTEROLOGICHE 

DEGLI STUDI
DiSCOG 8°0ANNI DI PADOVADirezione Amministrativa 

Decreto Rep.)O ~ /2022 protA 48 ~ 
Anno 2022 Ti!. III CI. 12 Fase. 2 

OGGETTO: Nomina Commissione selezione per n. 1 bosa per attività di ricerca dal titolo: Analisi e valutazione 
del microbiota intestinale, orale e gastrico nei pazienti con patologie immunomediate afferenti alla 
Gastroenterologia e collaborazione all'arruolamento di Donatori per FMT - Responsabile scientifico: Savarino 
Edoardo Vincenzo 

Il DIRETTORE 

Premesso che il prof. Savarino Edoardo Vincenzo ha richiesto, in qualità di responsabile scientifico, di 
emanare un bando di selezione per una borsa per attività di ricerca dalla durata di 12 mesi. 

Richiamato: 
• il "Regolamento per il conferimento di borse per attività di ricerca"; 
• il Bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca nell'ambito del progetto" Analisi 

e valutazione del microbiota intestinale, orale e gastrico nei pazienti con patologie immunomediate afferenti 
alla Gastroenterologia e collaborazione all'arruolamento di Donatori per FMT ", pubblicato dal Dipartimento 
il 2 marzo 2022; 

• il Decreto n. 83/2022 del28 febbraio 2022 con cui il Direttore del Dipartimento ha designato la composizione 
della Commissione Giudicatrice 

Preso atto che: 
• il titolo del programma di ricerca è: Analisi e valutazione del microbiota intestinale, orale e gastrico nei 

pazienti con patologie immunomediate afferenti alla Gastroenterologia e collaborazione all'arruolamento di 
Donatori per FMT; 

• il costo totale della Borsa è di Euro 16.000,00 lordo ente. 

Accertato che il corrispettivo della prestazione graverà sul Progetto "Ridestinazione economie convegno IBD 
Pride 2019 in nuovo progetto a supporto della ricerca in ambito gastroenterologico" - Codice U-GOV: 
SAVA_FINA20_01, di cui il prof. Savarino Edoardo Vincenzo è responsabile scientifico, 

DECRETA 

1.di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 
- Savarino Edoardo Vincenzo (Responsabile scientifico) 
- Zingone Fabiana (Componente) 
- Cazzagon Nora (Componente) 
- Bortolami Marina (Componente Supplente) 
-Imerio Angriman (Componente supplente) 

Padova, 18 MAR 1012 
"Dire ~re 

prof. Fabioj rinali 

Rep. n. 104/2022 - Prot. n. 0001184 del 18/03/2022 - [UOR: D09000A - Classif. III/12]


